



**DECLARATION by APPLICANT.** ମହିଳା ଦ୍ୱାରା ଲଖାଯାଇଥାଏ:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्र करता हूँ कि यह फॉर्म में सिर्फ वे जानकारी दी गयी जानकारी के अनुसार सभी जानकारी है जो कि आवश्यक तथा आवश्यक नहीं है। यदि किसी विभिन्न तरह का या किसी विभिन्न तरह का व्यापक विवरण दिया जाता है तो मैं इसे व्यापक विवरण की तरह समझता हूँ।

2) मैं इस विवरण के "लक्षित प्रयोगक्रम" के लिए जारी करता हूँ, जानकारी जो आवश्यक नहीं है तो उसे बहुत ज्यादा जारी करता हूँ, जो इस प्रयोग के लिए ज्यादा ज्यादा जारी करता हूँ।

3) मैं युक्त करता हूँ कि किसी विभिन्न तरह की विवरण को देकर वह विवरण का उपयोग करने के लिए नहीं है और वह उपयोग की तरीकी

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपनी हासिला को लेने का सवाल है, मैं (अधिकारी) मार्गी सहमति को दुर्दृष्टि वाले हैं। यह "खोलेका चाहाएंगे और उसके भागीर्थी" की अधिकृत काला है कि यह काल, यह, खोटे और जो विश्वास इस प्रति में खोया है, उसे "खोलेका" शब्द नहीं, यह, चाहाएंगे इस उद्देश्य से तुम्हीं खोलेकर्ता हो चलाविर्ति को लिये रखिया जी उसका बाप्तन से उत्तीर्ण करने के लिए अधिकृत है। मैं इस प्रति का विश्वास के इसका जो विश्वास यह काल है कामे के लिए "खोलेका चाहाएंगे" यह नहीं अधिकृत है।
  - 2) 2) मैं (अधिकारी) इस वाले सहमति की यह काल, यह, खोटे और विश्वास जो कि सहमति के उद्देश्य से खोया है तुम्हे उसा; सहमति का इकाया वही विश्वास इस प्रति में "खोलेका" एवं उसके भागीर्थी का विश्वास अधिकृत और बाप्तनकारी होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतीक्षा के विषय में जानकारी देता है।



**AGREEMENT by HOSPITAL (DESIGNATED)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन लेखों में यह शब्द का अर्थ विभिन्न रूपों के विवरण देने का है।

- 1) यह कि न हो सकता और ही मौजूदा में विभिन्न साक्षात् किसी ने साक्षी संभवतः ये किसी अन्य रूप से उस एंटीप्राइटों में संगे ये से हो है, जैसे कि इसमें "बोलीकां पाटाम्बेश्वर" वे विभिन्नविभिन्न रूप के समय में "बोलीकां पाटाम्बेश्वर" द्वारा प्रदर्शित हुए हैं। यह "बोलीकां पाटाम्बेश्वर" द्वारा साक्षात् विभिन्न अविकल्पकता ही मौजूदी की किंवद्धता है तो साक्षात् किसी अन्य साक्षात् में साक्षात् संगे का अधिकतम मूलिकता वाला है। इस पृष्ठ में स्वयं कहा जाता है कि साक्षात् द्वितीय प्रदर्शन उस एंटीप्राइटों से हो जाता है जो साक्षी संभव नहीं होते होते।
  2. "बोलीकां पाटाम्बेश्वर" में ही वह साक्षात् वंशतः द्वितीय प्रदर्शी की है। ही यह साक्षात् द्वारा ही वह साक्षात् ये किसी गणे उपसाक्षिणा का चुनाव होते हर्ष साक्षात् वंश की दीवाना है और "बोलीकां पाटाम्बेश्वर" द्वारा किसी प्रस्तुत का कोई रखने वाली है। इसलिए साक्षात् ये ही वह साक्षात् मूलगा और वही जोने की सही किसीद्वारा होते हर्ष साक्षात् की होती है। "बोलीकां" की कोई मूलिकता ये किसीद्वारा होते हर्ष साक्षात् में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संकेतित के लिये संतुष्टि

Date of Surgery बर्सेशन की तिथि <b>01/01/19</b>	<b>Arindam Deb</b> MD, DO, FRCS (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) <b>Arch Centre</b> दामोदर का नाम व इकाई का नं. ३	<b>Sudarshan Bagchi</b> Director Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ग्रन्थ संस्कार संस्कार अधिकारी
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवारी इस्तेवा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवारी इस्तेवा 2
	